令和７年８月吉日

 中学３年生保護者・生徒 各位

北海道帯広南商業高等学校長
                               千 葉 佳 貴

令和７年度 南商一日体験入学の開催について（案内）

 盛夏の候 保護者・生徒の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、中学３年生を対象とした南商一日体験入学を下記のとおり実施いたします。
つきましては、参加を希望される方は、中学校の指示のもと、申し込みをお願いいたします。

記

１ 目  的  本校の教育活動について理解を深め、進路選択に役立てていただくことを目的として実施

しています。

２ 対  象  中学３年生および保護者と引率教職員

３ 日  時  令和７年１０月１０日（金）９：３０～１５：００

４ 時  程   ９：００～ ９：３０ 登校（受付）
         ９：３０～ ９：４５ ＳＨＲ
        １０：００～１０：３５ 全体説明（体育館）

 １０：５０～１２：１０ 授業体験
        １２：１０～１２：５０ 昼休み（昼食を持参してください）

１２：５０～１３：２５ 授業体験
１３：３０～１４：４５ 部活動見学（見学のみです）
１５：００       解散

５ 保 護 者   ９：３０～ ９：４５ 保護者説明会（体育館）
        １０：００～１０：３５ 中学生と一緒に全体説明

    １０：３５～１１：２０ 授業・校舎見学
        １１：３０       保護者解散（体育館）

※１１：３０以降の保護者待機場所も用意いたします

６ 申込方法  中学校の指示のもと、中学校の担当の先生に申し込んでください。

７ 持 ち 物  ①体験入学参加承諾書 ②昼食 ③筆記用具 ④上靴 ⑤外靴用の袋 ⑥鞄

８ そ の 他   (1) 原則全員が部活動見学終了後の 15:00解散となります。

(2) 本校 Webサイト（ http://www.nansho.octv.ne.jp ）から「令和７年度 南商一日体験
入学参加承諾書」をダウンロードして、必要事項を記入の上、当日持参してください。

       (3) 車で送迎される場合は、別紙の駐車場図をご確認ください。
       (4) 自転車で来校する場合は、本校生徒用自転車置き場をご利用ください。
       (5) 当日欠席される場合は、保護者より帯広南商業高校まで電話連絡をお願いします。

            〔 連絡先：0155-34-7319 体験入学担当 谷口・藤原・大寺 〕

令和７年度 南商一日体験入学申込書

 令和７年   月   日
中学校長 様

令和７年度 南商一日体験入学への参加を申し込みます。

参 加 生 徒：３年  組  番 氏名

参加保護者：

                 保護者署名
※中学校によっては本用紙を使用せずに参加取りまとめを行う場合もあります。ご自身の中学校の指示に従って申し込んでください。

切り取り線